BRMBBRDBS002 

Escriturador: 

Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 

Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 

Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 

28 de fevereiro de 2020 

Data de Vencimento: 

28 de fevereiro de 2026 

Quantidade de Debêntures: 

132.000.000 (cento e trinta e dois milhões) 

Número de Séries: 

Única 

Valor Total da Emissão: 

R$132.000.000,00 (cento e trinta e dois milhões de reais) 

Valor Nominal: 

R$ 1,00 (um real) 

Forma: 

Nominativa e escritural 

Espécie: 

Real 

Conversibilidade: 

Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  Morumbi do Brasil Projetos Imobiliários S.A. 

CNPJ:    08.588.838/0001-50

[...]

nos termos da Escritura de Emissão, para (i) reperfilamento de passivo da Emissora, ou seja, liquidação antecipada do 

financiamento imobiliário contratado junto ao Banco Bradesco S.A., sob nº 640.156-2, conforme aditado, utilizando o 

equivalente a 98,2% (noventa e oito virgula dois por cento) dos recursos captados com a Emissão que corresponde à 

R$ 129.638.355,73 (cento e vinte e nove milhões, seiscentos e trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e 

setenta e três centavos); e (ii) após tal liquidação antecipada, foram utilizados 1,8% (um vírgula e oito por cento) dos 

recursos captados com a Emissão para reforço de capital de giro da Emissora que corresponde à R$ 2.361.644,27 (dois 

milhões, trezentos e sessenta e um mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e sete centavos), conforme previsto 

na Cláusula 3.5.1 da Escritura de Emissão. 

ASSEMBLEIAS DE DEBENTURISTAS 

Não foram realizadas assembleias de debenturistas no exercício de 2022. 

POSIÇÃO DAS DEBÊNTURES1 

Data Valor Nominal Juros Preço Unitário Financeiro